
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 특구경제과 ~ 특구경제과

부서: 특구경제과
정책: 지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특구경제과 7,646,418 6,254,487 1,391,931

국             60,018 60,018 0

광          2,100,000 2,100,000 0

도            621,993 537,907 84,086

군          4,864,407 3,556,562 1,307,845

지역경제기반 구축(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,646,300 1,579,860 66,440

광            900,000 900,000 0

도             14,000 13,800 200

군            732,300 666,060 66,240

지역경제활성화 60,000 57,560 2,440

도              4,000 3,800 200

군             56,000 53,760 2,240

지역경제활성화 조성 6,550 4,510 2,040

201 일반운영비 3,810 2,310 1,500

01 사무관리비 3,810 2,310 1,500

  ◎착한가격업소 지정                 1,500                  0            1,500

    ○표시판 제작                 1,200                  0            1,200

    ○홍보물 제작                   300                  0              300

  200,000원*6개소

307 민간이전 540 0 540

02 민간경상보조 540 0 540

  ◎쓰레기봉투 지원                   540                  0              540  1,000원*15매*6개소*6월

청소년 경제교육 2,400 2,000 400

도              1,200 1,000 200

군              1,200 1,000 200

201 일반운영비 2,400 2,000 400

도              1,200 1,000 200

군              1,200 1,000 200

03 행사운영비 2,400 2,000 400

  ◎청소년 경제교육                 2,400              2,000              400  경정 2,400,000원

도              1,200 1,000 200

군              1,200 1,000 200

전통시장 활성화 1,586,300 1,522,300 64,000

광            900,000 900,000 0

도             10,000 10,000 0

군            676,300 612,300 64,000

전통시장 시설현대화 1,563,700 1,499,700 64,000

광            900,000 900,000 0

군            663,700 599,700 64,000

401 시설비및부대비 1,563,700 1,499,700 64,000

광            900,000 900,000 0

군            663,700 599,700 64,000

01 시설비 1,558,700 1,494,700 64,000

  ◎전통시장보수사업(배수관로,누수)                64,000                  0           64,000

에너지 수급 안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 671,323 371,323 300,000



부서: 특구경제과
정책: 에너지 수급 안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지절약 및 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             60,018 60,018 0

도             24,000 24,000 0

군            587,305 287,305 300,000

에너지절약 및 안전관리 671,323 371,323 300,000

국             60,018 60,018 0

도             24,000 24,000 0

군            587,305 287,305 300,000

고성군 도시가스 공급사업 500,000 200,000 300,000

402 민간자본이전 500,000 200,000 300,000

01 민간자본보조 500,000 200,000 300,000

  ◎고성읍 도시가스 공급배관설치 보조
              500,000            200,000          300,000      경정 500,000,000원

중소기업유치 및 육성(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 1,561,000 1,556,000 5,000

광          1,200,000 1,200,000 0

도            230,000 165,000 65,000

군            131,000 191,000 △60,000

기업투자유치 및 지원 1,561,000 1,556,000 5,000

광          1,200,000 1,200,000 0

도            230,000 165,000 65,000

군            131,000 191,000 △60,000

근로자의날 행사등 25,000 20,000 5,000

도              5,000 0 5,000

군             20,000 20,000 0

307 민간이전 25,000 20,000 5,000

도              5,000 0 5,000

군             20,000 20,000 0

04 민간행사보조 25,000 20,000 5,000

  ◎기업체 및 외국인 근로자 위안행사[성립전편
    성]                25,000             20,000            5,000      경정 25,000,000원

도              5,000 0 5,000

군             20,000 20,000 0

지방투자촉진 보조금 지원 1,500,000 1,500,000 0

광          1,200,000 1,200,000 0

도            210,000 150,000 60,000

군             90,000 150,000 △60,000

307 민간이전 0 1,500,000 △1,500,000

광                  0 1,200,000 △1,200,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

02 민간경상보조 0 1,500,000 △1,500,000

  ◎지방투자촉진 보조금[통계목변경]                     0          1,500,000      △1,500,000  경정 0원

광                  0 1,200,000 △1,200,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

402 민간자본이전 1,500,000 0 1,500,000

광          1,200,000 0 1,200,000



부서: 특구경제과
정책: 중소기업유치 및 육성(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)
단위: 기업투자유치 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            210,000 0 210,000

군             90,000 0 90,000

01 민간자본보조 1,500,000 0 1,500,000

  ◎지방투자촉진 보조금[통계목변경]             1,500,000                  0        1,500,000

광          1,200,000 0 1,200,000

도            210,000 0 210,000

군             90,000 0 90,000

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,845,652 2,442,829 402,823

도            353,993 335,107 18,886

군          2,491,659 2,107,722 383,937

교통행정 운영 491,709 439,748 51,961

도             24,682 5,796 18,886

군            467,027 433,952 33,075

벽지노선 교통량조사 10,641 9,180 1,461

도              5,682 5,796 △114

군              4,959 3,384 1,575

101 인건비 10,641 9,180 1,461

도              5,682 5,796 △114

군              4,959 3,384 1,575

04 기간제근로자등보수 10,641 9,180 1,461

  ◎벽지노선 교통량조사 인부임
                9,173              8,280              893      경정 9,172,500원

도              5,682 5,796 △114

군              3,491 2,484 1,007

  ◎비수익노선 교통량조사 인부임
                1,468                900              568      경정 1,467,600원

교통약자 특별교통수단 구입 151,970 101,470 50,500

도             19,000 0 19,000

군            132,970 101,470 31,500

307 민간이전 112,500 100,000 12,500

05 민간위탁금 112,500 100,000 12,500

  ◎교통약자 특별교통수단 운영(1대 추가)
              112,500            100,000           12,500      경정 112,500,000원

405 자산취득비 38,000 0 38,000

도             19,000 0 19,000

군             19,000 0 19,000

01 자산및물품취득비 38,000 0 38,000

  ◎교통약자 특별교통수단 구입
               38,000                  0           38,000      38,000,000원 *1대

도             19,000 0 19,000

군             19,000 0 19,000

교통안전시설물 관리 338,150 298,150 40,000

버스승객대기실 관리 163,600 123,600 40,000

401 시설비및부대비 154,000 114,000 40,000

01 시설비 154,000 114,000 40,000



부서: 특구경제과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎터미널승차장 캐노피 설치(20m)                40,000                  0           40,000

벽지노선 운수업체 지원 2,015,793 1,704,931 310,862

도            329,311 329,311 0

군          1,686,482 1,375,620 310,862

운수업체 지원 1,062,000 825,390 236,610

307 민간이전 1,062,000 825,390 236,610

09 운수업계보조금 1,062,000 825,390 236,610

  ◎유가보조금             1,012,000            775,390          236,610  경정 1,012,000,000원

농어촌버스 재정지원금 379,172 304,920 74,252

도            152,460 152,460 0

군            226,712 152,460 74,252

307 민간이전 379,172 304,920 74,252

도            152,460 152,460 0

군            226,712 152,460 74,252

09 운수업계보조금 379,172 304,920 74,252

  ◎2011년도 농어촌버스운수업체 재정지원금                74,252                  0           74,252

재무활동(특구경제과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 775,668 158,000 617,668

보전지출(특구경제과) 43,672 0 43,672

국.도비보조금반환금 43,672 0 43,672

802 반환금기타 43,672 0 43,672

02 시ㆍ도비보조금반환금 43,672 0 43,672

  ◎도비보조금 집행잔액                43,672                  0           43,672

내부거래지출(특구경제과) 731,996 158,000 573,996

산업단지조성 특별회계 전출금 573,996 0 573,996

701 기타회계전출금 573,996 0 573,996

01 기타회계전출금 573,996 0 573,996

  ◎산업단지조성특별회계 전출금               573,996                  0          573,996


